
                                                  

PROVVEDIMENTO DI SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE BANDO BANDO N. 400-
004-ILIESI-PNRR-IR-H2IOSC

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 53555 in data 23/02/2023, il cui avviso è stato 
pubblicato sulla "Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana " – 4a Serie Speciale – Concorsi ed 
Esami n. 18 del 7/03/2023 mediante il quale è stata bandita la selezione per titoli e colloquio ai 
sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a 
tempo determinato",  per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e 
Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018, di una unità di personale con profilo 
professionale di COLLABORATORE TECNICO VI livello, presso l'Istituto per il Lessico Intellettuale 
Europeo e Storia delle Idee di cui al Bando n. 400-004-ILIESI-PNRR-IR-H2IOSC,

VISTO il proprio provvedimento di nomina della commissione esaminatrice prot. n. 0107034
in  data 11-04-2023,  che  includeva  tra  i  componenti la  dott.ssa  Francesca  Alesse  e  tra  i
supplenti la dott.ssa Giuseppina Totaro,

RICEVUTA in data 29-05-2023 la comunicazione da parte del presidente della commissione
dell’impossibilità - causa sopraggiunti problemi di salute - da parte della Dott.ssa Francesca
Alesse a proseguire nel lavoro di componente della commissione,

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla sostituzione con un supplente,

IL DIRETTORE
DETERMINA

di sostituire il componente della commissione Dott.ssa Francesca Alesse, Dirigente di Ricerca I
livello, presso l’Istituto per il  Lessico Intellettuale Europeo e Storia delle Idee (ILIESI-CNR)
Roma,  

con la Dott.ssa Giuseppina Totaro, Dirigente di Ricerca I livello, presso l’Istituto per il Lessico 
Intellettuale Europeo e Storia delle Idee (ILIESI-CNR) Roma, 

IL DIRETTORE
      (ILIESI)
 Enrico Pasini

1


		2023-06-01T12:12:14+0200
	Enrico Pasini




